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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne i køkkenet og samt der
hvor der produceres sushi. Kontrolleret procedurer for
nedfrysning af fisk til sushi samt ph måling af ris. Kontrolleret
køleskabstemperatur i køleskab med ferskfisk. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkkenet samt
lager. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring og produktion for mikrobiologiske
forureninger, kemiske forureninger samt fysiske forureninger.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolresultater for
temperaturer for køleopbevaring, varemodtagelse, opvarmning
og ph-måling fra 1/4-2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1. led
tilbage på fødevarer indkøbt i uge 24, 2022. Ingen
anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
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samhandel
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande samt indførsel fra samhandelslande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande og Indførsel fra andre samhandelslande,
som ophørt pr. 16-06-2022.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden og
sporbarhed.


